
GARA REGIONALE CANOA GIOVANI

CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) - 04/05/2025
Risultati

Gara 1 - K1 4.20 200m Allievi A Maschile  Finale Diretta    04/05/2025 -  9:40
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 3 91256 LADISA Davide 2015 12026 L.N.I. BARI 1.00 2
2 2 92743 BENTIVOGLIO Giuseppe 2015 11001 CANOA CLUB NAPOLI 2.00 2
3 7 92898 MARIGLIANO Andrea 2016 11001 CANOA CLUB NAPOLI 3.00 2
4 4 92748 ILLIANO Fabio 2016 11001 CANOA CLUB NAPOLI 4.00 2
5 6 92741 CARANNANTE Christian 2016 11001 CANOA CLUB NAPOLI 5.00 2
6 5 87468 KORTEGAARD Francesco Mat 2016 11057 L.N.I. SALERNO 6.00 2

Gara 2 - K2 200m Cadetti B Maschile  Finale Diretta    04/05/2025 -  9:45
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 91926 GUARDASCIONE Francesco 2011 11001 CANOA CLUB NAPOLI 1.00 4
92742 BENTIVOGLIO Luigi 2011 11001 CANOA CLUB NAPOLI

Gara 3 - K1 4.20 200m Allievi B Femminile  Finale Diretta    04/05/2025 -  9:50
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 80660 SENATORE Sofia 2014 12026 L.N.I. BARI 1.00 2
2 4 80659 SENATORE Miriam 2014 12026 L.N.I. BARI 2.00 2

Gara 4 - K1 200m Cadetti B Femminile  Finale Diretta    04/05/2025 -  9:55
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 4 74507 FABRIS Sofia 2011 11047 CIRCOLO ILVA BAGNOLI 1.00 2
2 6 87359 INGENITO Letizia 2011 11057 L.N.I. SALERNO 2.00 2
3 5 88245 FUSCO Paola 2011 11054 CIRC.NAUTICO MARINA DI ALIMURI 3.00 2

Gara 5 - K1 200m Cadetti A Femminile  Finale Diretta    04/05/2025 - 10:00
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 6 92745 ROMANO Giorgia 2012 11001 CANOA CLUB NAPOLI 1.00 2
2 4 92878 DE CESARE Francesca 2012 11001 CANOA CLUB NAPOLI 2.00 2

5 92582 ESPOSITO Laura 2012 11057 L.N.I. SALERNO NP

Gara 6 - K1 4.20 200m Allievi A Femminile  Finale Diretta    04/05/2025 - 10:05
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 4 80661 SENATORE Iolanda 2015 12026 L.N.I. BARI 1.00 2
2 5 87380 PRETI Diana 2015 11001 CANOA CLUB NAPOLI 2.00 2

Gara 7 - K1 200m Cadetti B Maschile  Finale Diretta    04/05/2025 - 10:10
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 6 91926 GUARDASCIONE Francesco 2011 11001 CANOA CLUB NAPOLI 1.00 2
2 3 92742 BENTIVOGLIO Luigi 2011 11001 CANOA CLUB NAPOLI 2.00 2
3 4 81671 GIORDANO Umberto 2011 11028 L.N.I. CASTELLAMMARE DI STABIA 3.00 2
4 5 90357 BARONE Gabriele 2011 11063 CANOTTIERI AGROPOLI 4.00 2

Gara 8 - K1 4.20 200m Allievi B Maschile  Finale Diretta    04/05/2025 - 10:15
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 7 89283 INGENITO Luigi 2013 11057 L.N.I. SALERNO 1.00 2
2 5 92298 CALANDRO Davide 2014 11057 L.N.I. SALERNO 2.00 2
3 4 90927 GIANGRANDE Davide 2014 12026 L.N.I. BARI 3.00 2
4 2 82435 ALBANO Lorenzo 2013 11057 L.N.I. SALERNO 4.00 2
5 3 82196 DI RUGGIERO Riccardo 2013 11057 L.N.I. SALERNO 5.00 2
6 6 91320 PECORARO Daniele Pio 2013 11063 CANOTTIERI AGROPOLI 6.00 2

Gara 9 - K2 200m Cadetti A Femminile  Finale Diretta    04/05/2025 - 10:20
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 92878 DE CESARE Francesca 2012 11001 CANOA CLUB NAPOLI 1.00 4
92745 ROMANO Giorgia 2012 11001 CANOA CLUB NAPOLI

Gara 10 - K1 200m Cadetti A Maschile  Finale Diretta    04/05/2025 - 10:25
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 70261 D'ESPOSITO Dario 2012 11054 CIRC.NAUTICO MARINA DI ALIMURI 1.00 2
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GARA REGIONALE CANOA GIOVANI

CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) - 04/05/2025
Risultati

Gara 11 - K1 2000m Cadetti A Maschile  Finale    04/05/2025 - 10:45
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 1 70261 D'ESPOSITO Dario 2012 11054 CIRC.NAUTICO MARINA DI ALIMURI 1.00 2

Gara 12 - K1 2000m Cadetti A Femminile  Finale    04/05/2025 - 10:53
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 3 92745 ROMANO Giorgia 2012 11001 CANOA CLUB NAPOLI 1.00 2
2 92878 DE CESARE Francesca 2012 11001 CANOA CLUB NAPOLI NA
1 92582 ESPOSITO Laura 2012 11057 L.N.I. SALERNO NP

Gara 13 - K1 4.20 2000m Allievi B Maschile  Finale    04/05/2025 - 11:01
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 8 89283 INGENITO Luigi 2013 11057 L.N.I. SALERNO 1.00 2
2 5 82196 DI RUGGIERO Riccardo 2013 11057 L.N.I. SALERNO 2.00 2
3 6 90927 GIANGRANDE Davide 2014 12026 L.N.I. BARI 3.00 2
4 7 92298 CALANDRO Davide 2014 11057 L.N.I. SALERNO 4.00 2
5 9 82435 ALBANO Lorenzo 2013 11057 L.N.I. SALERNO 5.00 2

4 91320 PECORARO Daniele Pio 2013 11063 CANOTTIERI AGROPOLI NA

Gara 14 - K1 2000m Cadetti B Femminile  Finale    04/05/2025 - 11:09
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 74507 FABRIS Sofia 2011 11047 CIRCOLO ILVA BAGNOLI 1.00 2
2 6 87359 INGENITO Letizia 2011 11057 L.N.I. SALERNO 2.00 2

Gara 15 - K1 4.20 2000m Allievi B Femminile  Finale    04/05/2025 - 11:17
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 8 80660 SENATORE Sofia 2014 12026 L.N.I. BARI 1.00 2
2 7 80659 SENATORE Miriam 2014 12026 L.N.I. BARI 2.00 2

Gara 16 - K1 2000m Cadetti B Maschile  Finale    04/05/2025 - 11:25
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 4 91926 GUARDASCIONE Francesco 2011 11001 CANOA CLUB NAPOLI 1.00 2
2 1 92742 BENTIVOGLIO Luigi 2011 11001 CANOA CLUB NAPOLI 2.00 2
3 2 81671 GIORDANO Umberto 2011 11028 L.N.I. CASTELLAMMARE DI STABIA 3.00 2
4 3 90357 BARONE Gabriele 2011 11063 CANOTTIERI AGROPOLI 4.00 2
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